1
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

____________________________________________________________________________________

Rua Cruz Machado, 58 – Centro

Defensoria Pública do Estado do Paraná

EDITAL Nº 131/2014

Processo seletivo para ingresso ao quadro

de estagiários da Defensoria Pública do

Estado do Paraná da Comarca de

GUARATUBA.

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ RESOLVE INFORMAR O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO:

CANDIDATOS APROVADOS:

Classificação   Nome
Objetiva
(P2)

Redação
(P2)

Entrevista
(P1)

Total

1 JULIANO LUCAS KASPROWCZ 8,5 9,5 10 46

2 LUIGI GIOVANI DE PAULA 7,5 8 10 41

3 HEMERSON HENRIQUE JUNKES 6 8,5 10 39

4 NATHAN MACEDO DE FREITAS 7 7,5 10 39

5 MÁRCIA APARECIDA SINIBALDI 7,5 6,5 10 38

6 DAYANE CARLA CORRÊA 8 6 10 38

7 KARLA BEATRIZ VELOZO DA SILVA 7 7 10 38

8 LUISI MILDRETH FELIPE 7,5 6,5 10 38

9 CHARLIENA VIEIRA JUNKES* 8,5 10 0 37

10 JOÃO VITOR LOPES RIBEIRO 7 6 10 36

11
ENEIAS WILLIAN RODRIGUES
FERRAZ

6 6
10

34

12
FERNANDA MARCOS BASSAN DE
SOUZA

5 5
10

30

13 MICHEL RIBEIRO* 8 6,5 0 29

14 LARISSA VICTÓRIA L. DA SILVA* 5 6 0 22

15 GIANE BANHOS RAMOS* 5 6 0 22

* Os candidatos que não compareceram à entrevista não foram desclassificados, uma vez que tal fase,
conforme item 9 do Edital, é meramente classificatória.

Os candidatos aprovados dentro do número de vagas serão convocados pelo CIEE para entrega da
documentação necessária e demais orientações necessárias para o ingresso no estágio.

Guaratuba, 26 de setembro de 2014.

2
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

____________________________________________________________________________________

Rua Cruz Machado, 58 – Centro

Defensoria Pública do Estado do Paraná

Comissão de Processo Seletivo da Comarca de Guaratuba

EVANDRO ROCHA SATIRO

NEWTON PORTES